CÂMARA MUNICIPAL DE

LEME/SP

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO Nº 221/ 2025

Requer votos de congratulações pelo aniversário do
Pastor Sidnei Siqueira , no dia 18 de Junho.

O Vereador que este subscreve, nos termos do Art. 218 e seguintes do Regimento

Interno, apresenta para conhecimento da Casa Voto de congratulação.

CONSIDERANDO que é essencial valorizar e homenagear aqueles que se

dedicam ao bem-estar da sociedade, inspirando outros a seguir o exemplo de amor e

compaixão.

REQUER a Mesa, ouvido o Plenário nos termos regimentais, que seja constado

em Ata de nossos trabalhos, Votos de Congratulações pelo aniversário do Pastor

Sidnei Siqueira  Requer ainda, que do deliberado pelo Plenário, seja dada ciência e

encaminhada a mesma.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 16 de Junho de 2025.

Cristiano Ailton Boff

Vereador